
 

COMUNE DI CARAMANICO TERME 
SETTORE IV - SERVIZI SUL TERRRITORIO E TECNOLOGICI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 261 del 18/05/2022 

REGISTRO GENERALE N. 261 del 18/05/2022 
 

Determina N. 157 del 18/05/2022 del Responsabile di Settore. 
 
OGGETTO: Attivazione di una nuova fornitura con installazione di un nuovo contatore per l’alimentazione 

dell’ecoisola informatizzata da ripristinare presso la Zona Artigianale di C.da San Tommaso di 

Caramanico Terme - Affidamento alla Ditta +ENERGIA SPA 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto il regolamento comunale dei contratti; 
Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 
 
Visto il decreto Sindacale n. 2 in data 10.01.2022 di nomina dell’Arch. Filippo De Ingeniis quale 

Responsabile del Settore IV - Servizi sul Territorio e Tecnologici; 

Preso atto che: 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 15 in data 31/05/2021, esecutiva, è stato approvato il Documento 

unico di programmazione 2021/2023; 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 16 in data 31/05/2021, esecutiva, e successive modificazioni ed 

integrazioni è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2021/2023, (art.151 D.lgs 267/2000 e 
art. 10 D.lgs 118/2011); 

- con delibera di G.C. n. 29 del 24/06/2021 è stato approvato il Piano Esecutivo; 
 
Considerata la necessità di procedere al ripristino dell’ecoisola informatizzata presso la Zona Artigianale di 
San Tommaso di questo Comune mediante l’installazione di un nuovo contatore di energia elettrica per 
l’alimentazione della casetta; 
 
Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 
 
Riconosciuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1) di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) di stabilire che occorre ripristinare l’ecoisola informatizzata presso la Zona Artigianale di San Tommaso 
di questo Comune mediante l’installazione di un nuovo contatore di energia elettrica per 
l’alimentazione della casetta; 

 

3) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è 
l’Arch. Filippo De Ingeniis; 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 261 del 18/05/2022 

Il Responsabile del Settore IV 
Arch. Filippo De Ingeniis 

 
 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 352 del 17/05/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Arch.  DE INGENIIS FILIPPO in data 

18/05/2022. 

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 438 

Il 18/05/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 261 del 18/05/2022 con oggetto: 

Attivazione di una nuova fornitura con installazione di un nuovo contatore per l’alimentazione 

dell’ecoisola informatizzata da ripristinare presso la Zona Artigianale di C.da San Tommaso di 

Caramanico Terme - Affidamento alla Ditta +ENERGIA SPA 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Arch. DE INGENIIS FILIPPO il 18/05/2022.
1
 

                                                           
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa; Il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo di pubblicazione.   


